
. -
qC j

;

'?·, i;"[,,¢' j

' P P

'ú9 " *

Dodatek Č. 10
ke Smlouvě o údržbě software FluxPam

Č. 32/2002 Ol SML ze dne 13. 12. 2002

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
zastoupená: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M. náměstkem pro řízení sekce
ekonomické a správní
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
IČO: 00025429
bankovní spojení: Česká ňárodní banka, Praha
číslo účtu:
(,,uživatel")

Flux, spol. s r. o.
zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou
se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5
IČO: 16979613
DIČ: CZl6979613
bankovní spojení: Flo banka, číslo účtu:
společnost s ručením omezeným zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, spis. zn. C 5167
(,,distributor")

Distributor a uživatel se dohodli na následujících změnách smlouvy č. 32/2002 OI SML ze dne
13. 12. 2002 ve znění Dodatku č. l ze dne 31. 8. 2004, Dodatku č. 2 ze dne 27. 1. 2005, Dodatku č. 3
ze dne 6. 5. 2005, Dodatku Č. 4 ze dne 30. 3. 2007, Dodatku č. 5 ze dne 8. 2. 2011, Dodatku č. 6 ze
dne 18. 5. 2012, Dodatku č. 7 ze dne 4. 2. 2016, Dodatku č. 8 ze dne 12. 12. 2016 a Dodatku č. 9 ze
dne 7. 11. 2017 (dále jen ,,smlouva"):
l) Smluvní strany sjednávají, že cena za údržbu uvedená v odstavcích 1. až 15. článku V. smlouvy

(Cena prací a způsob jákturace) se od l. 4. 2022 zvyšuje o průměrnou roční miru inflace
publikovanou Českým statistickým úřadem za kalendářní rok 2021, tj. o 3.8 %. Odstavce l. až
15. Článku V. smlouvy (Cenapracia způsobfakíurace) zní v důsledku této změny nadále takto:

l. Za údržbu programu FLUXPAM 5 v rozsahu ČI. II odst. 1, je uživatel povinen hradit
distributorovi po dobu platnosti této smlouvy Částku 49 177,- KČ bez DPH, 10 327,17
KČ 21% DPH, to je 59 504,17 KČ včetně 21% DPH ročně splatnou čtvňletními
splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k 15. dni posledního měsíce
Čtvrtletí

2. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - PERSONALISTIKA v rozsahu ČI. II odst. l, je
uživatel povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku
35 292,- KČ bez DPH, 7 411,32 KČ 21% DPH, to je 42 703,32 KČ včetně 21% l

l

i

Stránka l z 4



DPH ročně splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou
splátku vždy k 15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

3. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Intranetová
rozsahu ČI. IT odst. l, je uživatel povinen hradit
DPH, 5 449,50 Kč 21% DPH, to je 31399,50
splatnou Čtvrtletními splátkami. Distributor bude
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

aplikace — telefonní seznam v
distributorovi 25 950,- KČ bez
KČ včetně 21% DPH ročně

fakturovat danou splátku vždy k

4. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - e-RELDP v rozsahu ČI. II odst. 1, je uživatel povinen
hradit distributorovi částku 3 961,- KČ bez DPH, 831,81 KČ 21% DPH, to je
4 792,81 Kč včetně 2 1% DPH ročně splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor
bude fakturovat danou splátku vždy k 15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

5. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Elektronické výplatní pásky v rozsahu ČI. II odst. l,
je uživatel povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 6 176,-
KČ bez DPH, 1296,96 KČ 21% DPH, to je 7 472,96 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce Čtvrtletí.

6. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Avízo v rozsahu ČI. Il odst. 1, je uživatel povinen
hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 8 234,- KČ bez DPH,
l 729,14 KČ 21% DPH, to je 9 963,14 KČ včetně 21% DPH ročně splatnou
čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k 15. dni
posledního měsíce čtvrtletí.

7. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Dokumenty v rozsahu ČI. II odst. l, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 6 176,- KČ bez
DPH, 1296,96 KČ 21% DPH, to je 7472,96 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

8. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Docházka v rozsahu ČI. II odst. l, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 24 808,- KČ bez
DPH, 5 209,68 KČ 21% DPH, to je 30 017,68 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

9. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Stravenky v rozsahu ČI. II odst. l, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 18 269,- KČ bez
DPH, 3 836,49 KČ 21% DPH, to je 22 105,49 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou Čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

10. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Budovy v rozsahu ČI. II odst. l, je uživatel povinen
hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 10 380,- KČ bez DPH,
2 179,80 KČ 21% DPH, to je 12 559,80 KČ včetně 21% DPH ročně splatnou
čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k 15. dni
posledního měsíce čtvrtletí.

11. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Sledování zrněn v rozsahu ČI. Il odst. 1, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 8 408,- KČ bez

Stránka 2 z 4



DPH, 1765,68 KČ 21% DPH, to je 10 173,68 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

12. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Výstup do MS Office v rozsahu ČI. II odst. l, je
uživatel povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 6 85 l,-
KČ bez DPH, 1 438,71 KČ 21% DPH, to je 8 289,71 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí

13. Za údržbu modulů FLUXPAM 5 - e-REPOj
uživatel povinen hradit distributorovi od doby
KČ bez DPH,'1 089,90 KČ 21% dph, to je
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

a e-PVPOj v rozsahu ČI. II odst. 1, je
instalace tohoto modulu částku 5 190,-
6 279,90 KČ včetně 21% DPH ročně
bude fakturovat danou splátku vždy k

14. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Hodnocení v rozsahu ČI. II odst. l, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 20 760,- KČ bez
DPH, 4 359,60 KČ 21% DPH, to je 25 119,60 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

15. Za údržbu modulu FLUXPAM 5 - Státní služba v rozsahu ČI. II odst. 1, je uživatel
povinen hradit distributorovi od doby instalace tohoto modulu částku 68 923,- KČ bez
DPH, 14 473,83 KČ 21% DPH, to je 83 396,83 KČ včetně 21% DPH ročně
splatnou čtvrtletními splátkami. Distributor bude fakturovat danou splátku vždy k
15. dni posledního měsíce čtvrtletí.

2) V článku V. smlouvy (Cena prací a způsobfakturace) se za odstavec 25. vkládá nový odstavec
26. v tomto znění:

,,26. Cenu za poskytování údržby softwarového produktu FLUXPAM 5 - otevřeného
databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové
agendy, a jeho modulů PERSONALISTIKA, Intranetová aplikace - telefonní seznam,
e-RELDP, Elektronické výplatní pásky, Avízo, Dokumenty, Docházka, Stravenky,
Budovy, Sledování změn, výstup do MS Office, e-REPOj, e-PVPOj, Hodnocení,
Státní služba (včetně Hodnoceni pro státní službu), Organizace a systemizace
(OSYS) a WorkFlow Dovolenky uvedenou v odstavcích l. až 15. tohoto článku V. lze
měnit, a to vždy od l. dubna příslušného kalendářního roku o průměrnou roČní míru inflace
publikovanou Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Změna ceny dle
předchozí věty bude provedena formou písemného dodatku ke smlouvě na základě
písemné žádosti distributora zaslané uživateli nejpozději do konce ledna příslušného
kalendářního roku."

3) Z článku VI. smlouvy (Závěrečná ustanoveni) se vypouští odstavec 5 a stávající odstavce 6.
až 8. se označují jako odstavce 5. až 7.

Stránka 3 z 4



T

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí uživatel.

5) Ostatní ustanovení smlouvy ve mění dodatků č. l až 9 nedotčená tímto dodatkem č. 10 zůstávají
beze zrněn.

6) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, distributor obdrží jedno vyhotovení a uživatel tři
vyhotovení.

7) Strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatků a že tento dodatek uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

0V P,aze dn,, $Q.G-2022

Distributor:

Flux, spol. s r.o.

Ing. Zuzana KolářovZ CSc.

prokuristka Flux, spol. s r.o.

LfLLCBF"
FLUX, spol. s r. o., MusIlkova 13
150 00 Praha 5, tel.
www.flux.cz, D1¢: CZ16979613

V Praze dne: ,J? 6"· 2022

Uživatel:

Česká rep Ilka - Ministerstvo spravedlnosti

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M

náměstek pro řízení sekce ekonomické a správní

|kj,

l

'I.
ii

L

T

l

l

Stránka 4 z 4


